1 písm. a) tohto článku hradí stravník (zákonný zástupca stravníka), 

spôsob úhrady dohodne poskytovateľ  

b) režijné náklady vo výške   1,87 €/obed  uhrádza objednávateľ.  

3. Objednávateľ poskytne poskytovateľovi finančné prostriedky vo výške  59 840 ,-  € (slovom:  

päťdesiatdeväťtisícosemstoštyridsať eur) na účet uvedený v záhlaví zmluvy mesačne jednou 

dvanástinou. Finančné prostriedky za mesiace január, február, marec, apríl 2022  boli 

poskytnuté do 20. dňa príslušného mesiaca vo výške jednej dvanástiny do dňa nadobudnutia     

účinnosti tejto zmluvy.